
 

 
 

София, ул. „Генерал Суворов” 36, e-mail: 2sou.sofia@gmail.com, тел. +3592-955-62-52, факс +3592-856-71-79 

 

З А П О В Е Д 

№РД 09-437/14.03.2018 година 

 

 

На основание чл.193 от Закона за обществените поръчки 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

       Да бъде прекратена процедурата чрез изпращане на покана до определени, открита 

със Заповед №РД-09-435/13.03.2018 г. лица на основание чл. 191, ал. 1, т. 2 от Закона за 

обществените поръчки и предмет „ДОСТАВКА НА УЧЕБНИЦИ И УЧЕБНИ 

ПОМАГАЛА ЗА БЕЗВЪЗМЕЗДНО ПОЛЗВАНЕ ОТ УЧЕНИЦИТЕ ОТ ПЪРВИ, 

ВТОРИ, ЧЕТВЪРТИ, ПЕТИ И ШЕСТИ КЛАС ПО КЛАСОВЕ И УЧЕБНИ ПРЕДМЕТИ 

ЗА УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА ПО ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ”: 

Мотиви за прекратяване на процедурата: Допуснати технически грешки. 

 

Съобщение за прекратяване на процедурата да бъде публикувано в Профила на 

купувача на 2 СУ „Акад. Емилиян Станев“ 

 

 

 

 

Лилия Торньова    /П/ 

Директор на 2. СУ 


